
UCHWAŁA NR XXXV.242.2021  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.), oraz art. 226 ust.1, 2a, 3, 4 pkt 1, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, 2, 
6,7,8 i 9, art. 231, art. 232    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wieloletnią prognozę finansową Powiatu na lata 2022-2028 pod nazwą „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia wieloletnie pod nazwą „Przedsięwzięcia WPF”, stanowiące załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do „Wieloletniej Prognozy Finansowej” dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w Przedsięwzięciach WPF, stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy  do maksymalnej 
kwoty 9.000.000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do przekazania uprawnień dyrektorom 
jednostek budżetowych powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
zamieszczonych w Przedsięwzięciach WPF stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do dokonywania zmian limitów zobowiązań 
i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 
dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz 
wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach 
realizacji programów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 9. Traci moc uchwała Rady Powiatu Zielonogórskiego nr XXVI.180.2020 z dnia 29.12.2020 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 71 400 752,21 68 159 561,95 17 161 067,00 488 468,08 25 410 847,00 13 961 584,67 11 137 595,20 0,00 3 241 190,26 320 042,25 2 852 903,42

Wykonanie 2016 68 541 708,21 65 842 279,30 14 415 108,00 744 515,02 24 753 771,00 14 728 385,35 11 200 499,93 0,00 2 699 428,91 100 739,70 2 510 257,76

Wykonanie 2017 71 974 437,62 67 812 576,11 13 670 367,00 681 043,95 24 712 114,00 17 624 591,27 11 124 459,89 0,00 4 161 861,51 859 492,14 3 219 853,80

Wykonanie 2018 75 535 831,16 69 630 076,21 15 823 527,00 641 986,46 23 073 064,00 16 697 367,78 13 394 130,97 0,00 5 905 754,95 171 264,89 5 691 843,72

Wykonanie 2019 79 976 860,80 78 464 865,50 18 009 881,00 816 590,21 27 239 378,00 19 308 930,51 13 090 085,78 0,00 1 511 995,30 175 808,33 1 273 117,13

Wykonanie 2020 93 894 251,53 91 109 145,79 17 816 474,00 948 712,40 29 835 835,00 28 933 680,55 13 574 443,84 0,00 2 785 105,74 139 193,73 2 366 528,55

Plan 3 kw. 2021 91 318 692,16 82 285 305,16 18 115 486,00 900 000,00 28 703 618,00 20 352 111,16 14 214 090,00 0,00 9 033 387,00 1 532 500,00 7 352 531,00

Wykonanie 2021 94 836 757,16 86 128 370,16 18 615 486,00 980 000,00 31 534 684,00 20 352 111,16 14 646 089,00 0,00 8 708 387,00 1 207 500,00 7 352 531,00

2022 88 675 014,00 80 242 658,00 16 918 361,00 1 182 984,00 29 053 693,00 16 438 854,00 16 648 766,00 0,00 8 432 356,00 355 000,00 8 077 356,00

2023 89 033 263,00 83 492 521,00 17 645 850,00 1 233 852,00 30 303 001,00 15 439 963,00 18 869 855,00 0,00 5 540 742,00 372 000,00 5 168 742,00

2024 94 879 822,00 88 502 072,00 18 404 621,00 1 286 907,00 31 606 030,00 16 366 360,00 20 838 154,00 0,00 6 377 750,00 391 000,00 5 986 750,00

2025 101 455 584,00 93 812 196,00 19 196 019,00 1 342 244,00 32 965 089,00 17 348 341,00 22 960 503,00 0,00 7 643 388,00 410 000,00 7 233 388,00

2026 105 137 182,00 99 440 927,00 20 021 447,00 1 399 960,00 34 382 587,00 18 389 241,00 25 247 692,00 0,00 5 696 255,00 431 000,00 5 265 255,00

2027 112 129 589,00 105 407 382,00 20 882 369,00 1 460 158,00 35 861 038,00 19 492 595,00 27 711 222,00 0,00 6 722 207,00 453 000,00 6 269 207,00

2028 118 842 919,00 111 731 824,00 21 780 310,00 1 522 944,00 37 403 062,00 20 662 150,00 30 363 358,00 0,00 7 111 095,00 475 000,00 6 636 095,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 66 955 373,81 60 656 433,45 35 340 518,36 0,00 0,00 939 504,00 0,00 0,00 6 298 940,36 6 298 940,360,00 478 850,00

Wykonanie 2016 67 392 532,13 61 468 890,71 36 548 839,48 0,00 0,00 851 192,00 0,00 0,00 5 923 641,42 5 923 641,420,00 1 152 826,68

Wykonanie 2017 69 136 892,36 63 188 474,89 37 447 458,58 0,00 0,00 795 280,00 0,00 0,00 5 948 417,47 5 948 417,470,00 564 000,00

Wykonanie 2018 73 340 560,77 63 750 570,12 38 297 920,20 0,00 0,00 709 876,00 0,00 0,00 9 589 990,65 9 589 990,650,00 364 254,90

Wykonanie 2019 74 523 894,08 70 085 623,03 41 342 943,85 0,00 0,00 591 380,00 0,00 0,00 4 438 271,05 4 438 271,050,00 1 251 909,46

Wykonanie 2020 85 065 239,64 78 806 022,24 45 202 520,32 0,00 0,00 419 299,50 0,00 0,00 6 259 217,40 6 259 217,400,00 622 451,24

Plan 3 kw. 2021 102 517 263,16 91 992 410,16 48 212 562,87 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 10 524 853,00 10 524 853,000,00 168 000,00

Wykonanie 2021 100 527 263,00 90 002 410,00 48 212 562,87 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 10 524 853,00 10 524 853,000,00 168 000,00

2022 94 939 048,00 82 485 087,00 49 297 552,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 12 453 961,00 12 453 961,000,00 0,00

2023 86 533 263,00 76 302 905,00 49 640 825,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 10 230 358,00 9 880 358,000,00 350 000,00

2024 92 379 822,00 78 439 387,00 51 130 050,00 0,00 0,00 260 007,00 0,00 0,00 13 940 435,00 13 576 435,000,00 364 000,00

2025 98 955 584,00 80 635 689,00 52 663 951,00 0,00 0,00 111 257,00 0,00 0,00 18 319 895,00 17 941 895,000,00 378 000,00

2026 105 137 182,00 82 893 488,00 54 243 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243 694,00 21 850 694,000,00 393 000,00

2027 112 129 589,00 85 214 506,00 55 871 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 915 083,00 14 843 020,000,00 410 000,00

2028 118 842 919,00 87 600 512,00 57 547 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 242 407,00 30 816 407,000,00 426 000,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 4 445 378,40 0,00 4 584 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 294,48 0,00

Wykonanie 2016 1 149 176,08 0,00 7 178 094,98 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 094,98 0,00

Wykonanie 2017 2 837 545,26 0,00 7 015 729,39 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015 729,39 0,00

Wykonanie 2018 2 195 270,39 0,00 7 456 746,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 746,86 0,00

Wykonanie 2019 5 452 966,72 0,00 8 147 878,73 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 878,73 0,00

Wykonanie 2020 8 829 011,89 0,00 10 286 441,57 0,00 0,00 4 561 996,18 0,00 5 724 445,39 0,00

Plan 3 kw. 2021 -11 198 571,00 0,00 13 698 571,00 1 526 340,00 0,00 11 921 641,00 11 198 571,00 250 590,00 0,00

Wykonanie 2021 -5 690 505,84 0,00 16 815 452,97 0,00 0,00 11 921 686,97 5 690 505,84 4 893 766,00 0,00

2022 -6 264 034,00 0,00 8 764 034,00 0,00 0,00 3 505 053,00 3 505 053,00 5 258 981,00 2 758 981,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 24 400 000,00 0,00 7 503 128,50 12 087 422,980,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 4 373 388,59 11 551 483,570,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 19 600 000,00 0,00 4 624 101,22 11 639 830,610,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 16 600 000,00 0,00 5 879 506,09 13 336 252,950,00

Wykonanie 2019 x x x x 1 500 000,00 14 800 000,00 0,00 8 379 242,47 15 027 121,200,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 12 303 123,55 22 589 565,120,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 11 526 340,00 0,00 -9 707 105,00 2 465 126,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 -3 874 039,84 12 941 413,130,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 -2 242 429,00 6 521 605,000,00

2023 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 7 189 616,00 7 189 616,000,00

2024 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 10 062 685,00 10 062 685,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 176 507,00 13 176 507,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 547 439,00 16 547 439,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 192 876,00 20 192 876,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 131 312,00 24 131 312,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x16,36%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x10,03%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,60%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,33%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,62%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,49%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -11,34% x x x x-8,87%

Wykonanie 2021 0,00% -2,12% x x x x-0,28%

2022 4,39% -2,84% 11,08% 12,31% TAK TAK-2,29%

2023 4,11% 11,33% 8,42% 9,64% TAK TAK11,87%

2024 3,83% 14,31% 8,68% 9,91% TAK TAK14,85%

2025 3,42% 17,38% 9,14% 10,37% TAK TAKx

2026 0,00% 20,42% 9,20% 10,52% TAK TAKx

2027 0,00% 23,50% 10,08% 11,39% TAK TAKx

2028 0,00% 26,50% 10,39% 11,71% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 234 510,04 234 510,04 221 737,50 318 547,42 318 547,42 318 547,42 341 173,99 341 173,99 317 548,18

Wykonanie 2016 226 593,66 226 593,66 226 593,66 435 996,76 435 996,76 408 364,00 29 774,04 29 774,04 3 297,11

Wykonanie 2017 3 907 047,34 3 907 047,34 3 654 811,82 2 709 853,80 2 709 853,80 2 709 853,80 3 488 127,29 3 448 127,29 288 903,33

Wykonanie 2018 2 642 977,16 2 642 977,16 2 481 227,57 1 717 303,02 1 717 303,02 1 717 303,02 2 409 105,26 2 409 105,26 2 305 166,25

Wykonanie 2019 2 922 949,73 2 922 949,73 2 360 843,89 293 721,55 293 721,55 293 721,55 2 423 362,10 2 423 362,10 1 644 874,76

Wykonanie 2020 3 721 067,37 3 721 067,37 3 251 340,69 454 887,42 454 887,42 454 887,42 3 606 859,10 3 606 859,10 3 149 933,41

Plan 3 kw. 2021 3 501 237,66 3 501 237,66 3 187 556,15 103 320,00 103 320,00 65 656,00 5 682 113,66 5 682 113,66 5 135 644,15

Wykonanie 2021 3 501 237,66 3 501 237,66 3 187 556,15 103 320,00 103 320,00 65 656,00 5 682 113,66 5 682 113,66 5 135 644,15

2022 863 135,00 863 135,00 809 526,00 3 134 944,00 3 134 944,00 2 288 944,00 992 635,00 992 635,00 809 526,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 800,00 217 800,00 217 800,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 9 840,00 9 840,00 8 364,00 567 816,32 258 976,32 308 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 33 450,00 33 450,00 28 432,50 399 018,80 25 277,82 373 740,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 720 704,70 3 720 704,70 2 789 997,68 7 212 996,62 3 464 897,33 3 748 099,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 139 438,75 3 139 438,75 1 975 734,49 5 543 544,47 2 404 105,72 3 139 438,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 461 075,46 461 075,46 0,00 3 248 013,70 2 786 938,24 461 075,46 2 048 771,45 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 105 867,34 1 105 867,34 530 589,79 9 376 869,34 6 174 552,67 3 202 316,67 2 428 610,21 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 103 320,00 103 320,00 65 656,00 19 562 011,00 15 038 916,00 4 523 095,00 409 275,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 103 320,00 103 320,00 65 656,00 19 562 011,00 15 038 916,00 4 523 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 944 889,00 3 944 889,00 2 288 944,00 13 166 929,00 5 243 952,00 7 922 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 965 468,00 217 800,00 1 747 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 614 975,00

Plan 3 kw. 2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 908 059,00 13 166 929,00 1 965 468,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 22 535 435,00 5 243 952,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 372 624,00 7 922 977,00 1 747 668,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 118 374,00 3 312 635,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 10 690 054,00 987 635,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie
Zielonogórskim" -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2016 2022 7 541 054,00 300 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi
Bojadła -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2022 2 319 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Młodzi gotowi w przyszłość -
POWIATOWE

CENTRUM POMOCY
RODZINIE

2022 2023 830 000,00 612 200,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 428 320,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi
Bojadła -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2022 2 428 320,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 789 685,00 9 854 294,00 1 747 668,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 845 381,00 4 256 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Remont drogi powiatowej nr 1187F na odcinku. od km 3+702 do km
4+188, w tym remont mostu w m. Cigacice w km 3+887 (dawniej km
3+650) - roboty drogowo-mostowe -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2022 11 845 381,00 4 256 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 944 304,00 5 597 977,00 1 747 668,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na odcinku Krężoły - Buków
wraz ze skrzyzowaniem w m. Buków -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2021 2023 10 429 799,00 5 496 550,00 1 747 668,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciagu drogi powiatowej nr
1201F ul. Styczniowa w m. Sulechów -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2021 2022 28 629,00 5 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 3601F ul .J. Słowackiego w m. Nowogród Bobrzański -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2021 2022 52 304,00 10 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1182F na odcinku od
drogi krajowej nr 27 do m. Krzewiny -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2020 2022 433 572,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 15 132 397,00

1.a 0,00 0,00 5 461 752,00

1.b 0,00 0,00 9 670 645,00

1.1 0,00 0,00 3 530 435,00

1.1.1 0,00 0,00 1 205 435,00

1.1.1.1 0,00 0,00 300 435,00

1.1.1.2 0,00 0,00 75 000,00

1.1.1.3 0,00 0,00 830 000,00

1.1.2 0,00 0,00 2 325 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 2 325 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 11 601 962,00

1.3.1 0,00 0,00 4 256 317,00

1.3.1.1 0,00 0,00 4 256 317,00

1.3.2 0,00 0,00 7 345 645,00

1.3.2.1 0,00 0,00 7 244 218,00

1.3.2.2 0,00 0,00 5 726,00

1.3.2.3 0,00 0,00 10 461,00

1.3.2.4 0,00 0,00 85 240,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699ADAC1-577E-482D-A0D4-56649E01EB42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 XXXV.242.2021 Wieloletnia Prognoza Finansowa
	Zalacznik 2 XXXV.242.2021 Wykaz Przedsięwzięc

